ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
1. Введение.
Данный технический паспорт распространяется на кабельные вводы марки Dekraft серий
КВ-101, КВ-102.
2. Назначение и область применения.
Предназначены для ввода проводов и кабелей в электрощитовое оборудование
(электрощиты, ответвительные коробки и т.д.) с целью защиты проводников от
механического повреждения и защиты самой сборки от проникновения пыли и влаги в

Таблица 1. Ассортимент сальников серии КВ-101
Наименование
Тип
сальника
Размеры, мм
Диаметр
кабеля,
мм
Степень
защиты
IP
Цвет
M D  F C S d1 m
КВ101-7-IP54 PG 7 12,0 8,0 7,0 31,0 19,0 21,0 5,0 2,5-7 IP54 Белый
КВ101-9-IP54 PG 9 15,0 8,0 9,0 33,0 22,0 24,0 5,0 4-9 IP54 Белый
КВ101-11-IP54 PG 11 18,0 7,0 11,0 36,0 24,0 26,0 5,0 5-11 IP54 Белый
КВ101-13-IP54 PG 13,5 20,0 7,5 12,0 38,0 27,0 29,0 6,5 5-12 IP54 Белый
КВ101-16-IP54 PG 16 22,0 9,0 13,0 42,0 30,0 33,0 6,0 6-13 IP54 Белый
КВ101-21-IP54 PG 21 28,0 11,0 19,0 51,0 35,5 38,5 7,0 13-18 IP54 Белый
КВ101-29-IP54 PG 29 36,0 10,0 25,0 52,0 46,0 50,0 6,5 20-25 IP54 Белый
КВ101-36-IP54 PG 36 47,0 13,0 32,0 65,0 58,0 65,0 7,5 23-32 IP54 Белый
КВ101-42-IP54 PG 42 54,0 12,0 38,0 66,0 64,5 72,0 8,0 32-38 IP54 Белый
КВ101-48-IP54 PG 48 59,0 13,0 45,0 66,0 70,0 78,0 8,0 38-45 IP54 Белый
Таблица 2. Ассортимент сальников серии КВ-102
Наименовани
е
Тип
сальника
Размеры, мм
Диаметр
кабеля, мм
Степень
защиты
IP
Цвет
M D  F C S d1 m
КВ102-12-IP68 MG 12 12,0 6,0 8,0 37,0 17,5 19,0 5,0 4,6-8 IP68 Черный
КВ102-16-IP68 MG 16 15,0 13,0 10,0 46,0 22,0 24,0 7,0 6-10 IP68 Черный
КВ102-20-IP68 MG 20 20,0 13,0 14,0 52,0 26,6 29,0 8,0 9-14 IP68 Черный
КВ102-25-IP68 MG 25 25,0 14,0 18,0 57,0 32,5 35,5 8,0 13-18 IP68 Черный
КВ102-32-IP68 MG 32 32,0 14,0 25,0 62,0 41,0 45,0 8,0 18-25 IP68 Черный
КВ102-40-IP68 MG 40 40,0 19,0 32,0 70,0 49,0 53,5 10,0 24-32 IP68 Черный
КВ102-50-IP68 MG 50 50,0 21,0 42,0 80,0 61,0 66,0 10,0 30-42 IP68 Черный
КВ102-63-IP68 MG 63 63,0 23,0 52,0 89,0 74,0 81,5 11,0 40-52 IP68 Черный
5. Условия эксплуатации
При эксплуатации должны поддерживаться следующие условия:
a) Диапазон рабочих температур при эксплуатации – от -40 °C до +80 °C.
b) Высота места установки не должна превышать 2000м над уровнем моря. Окружающая